
Sport Arena Wien

Int. U14-Länderkampf Wertungen

29.11.2025

Int. U14-Länderkampf 2025 männlich

# Name Punkte

1 Poland 1 94

2 Poland 2 88

3 Slovakia 77

4 NÖLV 70

5 TLV 68

6 VLV 63

7 StLV 56

8 WLV 53

9 OÖLV 50

10 BLV 42

11 KLV 29

Int. U14-Länderkampf 2025 weiblich

# Name Punkte

1 Poland 2 96

2 Poland 1 95

3 NÖLV 77

4 StLV 71

5 TLV 68

6 OÖLV 57

7 Slovakia 55

8 VLV 49

9 BLV 47

10 WLV 35

11 KLV 24

11 SLV 24
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29.11.2025

ErgebnisseInt. U14-Länderkampf

Sport Arena Wien

60 Meter  U14 - M  - ZL 29.11.2025 13:55

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Wojciech OPAŁKA1 7,45 s80 POL2012Poland 1 PB

Miłosz MACZURA2 7,50 s76 POL2013Poland 2 PB

Joao Gabriel MESSINETTI3 7,68 s59 ITA2013StLV PB

Maxwell Osasogie OKOH4 7,73 s140 NGR2012TLV PB

Alexander Erik  ŠIMEK5 7,76 s122 SVK2013Slovakia

Richard MRÁZ6 7,80 s119 SVK2012Slovakia

Alexander SACKEY7 8,01 s51 AUT2012BLV SB

Theo Nicolas WALSER8 8,13 s157 AUT2012VLV PB

Michal JAWOREK9 8,18 s161 POL2012OÖLV PB

Jakob UNGER10 8,24 s135 AUT2012NÖLV PB

Elias UNGER11 8,33 s134 AUT2012NÖLV SB

Justin KAMPER12 8,37 s187 AUT2012KLV PB

Jacob FLECK13 8,50 s42 AUT2012BLV PB

Florian OBERMAYR14 8,65 s6 AUT2013OÖLV PB

Adrian TENDL15 8,66 s15 AUT2012WLV SB

David LANG16 8,82 s144 AUT2013VLV PB,812

Manuel TAUDES17 8,82 s35 AUT2013KLV ,818

Gustav Sebastian WINTER18 8,90 s1 AUT2013StLV SB

David SCHLECHTER19 8,99 s127 AUT2013TLV PB

Roberto SIMIC20 9,32 s154 ITA2013WLV SB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

OÖLV 2012 POL161 8,18 s1 Michal JAWOREK PB

BLV 2012 AUT42 8,50 s2 Jacob FLECK PB

KLV 2013 AUT35 8,82 s3 Manuel TAUDES ,818

StLV 2013 AUT1 8,90 s4 Gustav Sebastian WINTER SB

TLV 2013 AUT127 8,99 s5 David SCHLECHTER PB

WLV 2013 ITA154 9,32 s6 Roberto SIMIC SB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VLV 2012 AUT157 8,13 s1 Theo Nicolas WALSER PB

NÖLV 2012 AUT135 8,24 s2 Jakob UNGER PB

KLV 2012 AUT187 8,37 s3 Justin KAMPER PB

OÖLV 2013 AUT6 8,65 s4 Florian OBERMAYR PB

WLV 2012 AUT15 8,66 s5 Adrian TENDL SB

VLV 2013 AUT144 8,82 s6 David LANG PB,812

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL80 7,45 s1 Wojciech OPAŁKA PB
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Poland 2 2013 POL76 7,50 s2 Miłosz MACZURA PB

StLV 2013 ITA59 7,68 s3 Joao Gabriel MESSINETTI PB

TLV 2012 NGR140 7,73 s4 Maxwell Osasogie OKOH PB

Slovakia 2013 SVK122 7,76 s5 Alexander Erik  ŠIMEK

Slovakia 2012 SVK119 7,80 s6 Richard MRÁZ

BLV 2012 AUT51 8,01 s7 Alexander SACKEY SB

NÖLV 2012 AUT134 8,33 s8 Elias UNGER SB

200 Meter  U14 - M  - ZL 29.11.2025 11:25

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Alex MAJER1 24,57 s77 POL2012Poland 1

Viliam STRASKÝ2 24,79 s124 SVK2012Slovakia PB

Mikołaj WAL3 24,87 s89 POL2012Poland 2 PB

Jakub KOHÚT4 24,89 s115 SVK2012Slovakia PB

Joao Gabriel MESSINETTI5 25,01 s59 ITA2013StLV PB

Maxwell Osasogie OKOH6 26,00 s140 NGR2012TLV PB

Christopher MÜLLER7 26,06 s155 AUT2012VLV PB

Benjamin ZEISCHKA8 26,28 s136 AUT2012NÖLV PB

Matteo GRAF9 26,29 s49 AUT2012BLV PB

Adrian TENDL10 26,69 s15 AUT2012WLV PB

Michal JAWOREK11 27,17 s161 POL2012OÖLV SB

Elias PODIWINSKY12 27,65 s179 AUT2012NÖLV PB

Johannes HUTTERER13 YC TR17.3.3 L 27,98 s62 AUT2012OÖLV PB

David SCHLECHTER14 29,01 s127 AUT2013TLV PB

Paul FLATSCHACHER15 29,13 s29 AUT2012KLV PB

Jonas SCHWARZL16 32,14 s39 AUT2014KLV

Leon POLSTER17 32,49 s27 AUT2013BLV PB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VLV 2012 AUT155 26,06 s1 Christopher MÜLLER PB

TLV 2013 AUT127 29,01 s2 David SCHLECHTER PB

KLV 2014 AUT39 32,14 s3 Jonas SCHWARZL

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2012 SVK115 24,89 s1 Jakub KOHÚT PB

OÖLV 2012 AUT62 27,98 sYC TR17.3.3 L2 Johannes HUTTERER PB

BLV 2013 AUT27 32,49 s3 Leon POLSTER PB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2012 SVK124 24,79 s1 Viliam STRASKÝ PB

NÖLV 2012 AUT136 26,28 s2 Benjamin ZEISCHKA PB

BLV 2012 AUT49 26,29 s3 Matteo GRAF PB

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.
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Poland 2 2012 POL89 24,87 s1 Mikołaj WAL PB

TLV 2012 NGR140 26,00 s2 Maxwell Osasogie OKOH PB

OÖLV 2012 POL161 27,17 s3 Michal JAWOREK SB

NÖLV 2012 AUT179 27,65 s4 Elias PODIWINSKY PB

Lauf 5

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL77 24,57 s1 Alex MAJER

StLV 2013 ITA59 25,01 s2 Joao Gabriel MESSINETTI PB

WLV 2012 AUT15 26,69 s3 Adrian TENDL PB

KLV 2012 AUT29 29,13 s4 Paul FLATSCHACHER PB

600 Meter  U14 - M  - ZL 29.11.2025 13:05

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Kacper RYŁ1 1:31,69 min83 POL2012Poland 1 PB

Tomáš  TÓTH2 1:32,12 min125 SVK2012Slovakia PB

Antoni JĘDRZEJAK3 1:36,27 min70 POL2012Poland 2

Julian BERGER4 1:41,22 min158 AUT2012NÖLV PB

Boris NIKOLOV5 1:42,07 min152 BUL2012WLV PB

Nimrod MUHARI6 1:42,55 min164 HUN2012NÖLV PB

Benjamin MOSER7 1:43,36 min102 AUT2012TLV PB

Peter KNÖBL8 1:43,65 min25 AUT2012OÖLV PB

Matteo CUONI9 1:45,18 min28 AUT2013KLV SB

Raphael MARXGUT10 1:46,89 min146 AUT2012VLV PB

Benedikt WEIßBACHER11 1:49,44 min47 AUT2012TLV SB

Niclas DÜBNER12 1:51,75 min61 GER2012WLV PB

Laurenz MÜLLER13 1:51,80 min46 AUT2012OÖLV PB

Joshua GUNZ14 1:52,17 min148 AUT2012VLV PB

Lorenz RUBINIGG15 1:58,01 min4 AUT2012StLV PB

Paul FRANKL16 1:58,59 min55 AUT2013StLV PB

Patrick  DROLLE17 2:01,69 min131 AUT2013KLV PB

Lion HAIDER18 2:04,37 min105 AUT2012BLV PB

Ivan TESLENKO19 2:04,49 min53 UKR2014BLV SB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

WLV 2012 GER61 1:51,75 min1 Niclas DÜBNER PB

OÖLV 2012 AUT46 1:51,80 min2 Laurenz MÜLLER PB

StLV 2012 AUT4 1:58,01 min3 Lorenz RUBINIGG PB

StLV 2013 AUT55 1:58,59 min4 Paul FRANKL PB

KLV 2013 AUT131 2:01,69 min5 Patrick  DROLLE PB

BLV 2012 AUT105 2:04,37 min6 Lion HAIDER PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

WLV 2012 BUL152 1:42,07 min1 Boris NIKOLOV PB

NÖLV 2012 HUN164 1:42,55 min2 Nimrod MUHARI PB

OÖLV 2012 AUT25 1:43,65 min3 Peter KNÖBL PB

4/2329.11.2025 16:18



VLV 2012 AUT146 1:46,89 min4 Raphael MARXGUT PB

VLV 2012 AUT148 1:52,17 min5 Joshua GUNZ PB

BLV 2014 UKR53 2:04,49 min6 Ivan TESLENKO SB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL83 1:31,69 min1 Kacper RYŁ PB

Slovakia 2012 SVK125 1:32,12 min2 Tomáš  TÓTH PB

Poland 2 2012 POL70 1:36,27 min3 Antoni JĘDRZEJAK

NÖLV 2012 AUT158 1:41,22 min4 Julian BERGER PB

TLV 2012 AUT102 1:43,36 min5 Benjamin MOSER PB

KLV 2013 AUT28 1:45,18 min6 Matteo CUONI SB

TLV 2012 AUT47 1:49,44 min7 Benedikt WEIßBACHER SB

60 Meter Hürden 60-64cm U14 - M  - ZL 29.11.2025 12:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Oliver ŠMIDA1 8,20 s123 SVK2012Slovakia PB

Richard MRÁZ2 8,36 s119 SVK2012Slovakia PB

Piotr MICHALAK3 8,58 s79 POL2013Poland 2 PB

Elias UNGER4 8,73 s134 AUT2012NÖLV SB

Phillip ALVES5 8,83 s99 AUT2012VLV PB,826

Emil GROHMANN6 8,83 s160 AUT2012OÖLV PB,829

Elias RIRSCH7 8,96 s151 AUT2012TLV SB

Jakob POLITZER8 9,03 s166 AUT2012NÖLV SB

Theo Nicolas WALSER9 9,10 s157 AUT2012VLV PB

Peter KNÖBL10 9,13 s25 AUT2012OÖLV PB

Maximilian KRANABETTER11 9,21 s95 AUT2012StLV PB

Leon MARLOVITS12 9,37 s184 AUT2012WLV PB

Adrian TENDL13 9,43 s15 AUT2012WLV SB

Jonas BAXA14 9,63 s48 AUT2013BLV PB

Paul FRANKL15 9,66 s55 AUT2013StLV SB

Jacob FLECK16 9,82 s42 AUT2012BLV PB

Paul  REHRL17 11,53 s38 AUT2013KLV

Filip ŻELAZKO DNF92 POL2012Poland 1

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

OÖLV 2012 AUT160 8,83 s1 Emil GROHMANN PB,829

VLV 2012 AUT157 9,10 s2 Theo Nicolas WALSER PB

WLV 2012 AUT184 9,37 s3 Leon MARLOVITS PB

StLV 2013 AUT55 9,66 s4 Paul FRANKL SB

BLV 2012 AUT42 9,82 s5 Jacob FLECK PB

KLV 2013 AUT38 11,53 s6 Paul  REHRL

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2012 AUT134 8,73 s1 Elias UNGER SB

NÖLV 2012 AUT166 9,03 s2 Jakob POLITZER SB
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StLV 2012 AUT95 9,21 s3 Maximilian KRANABETTER PB

WLV 2012 AUT15 9,43 s4 Adrian TENDL SB

BLV 2013 AUT48 9,63 s5 Jonas BAXA PB

Poland 1 2012 POL92 DNFFilip ŻELAZKO

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2012 SVK123 8,20 s1 Oliver ŠMIDA PB

Slovakia 2012 SVK119 8,36 s2 Richard MRÁZ PB

Poland 2 2013 POL79 8,58 s3 Piotr MICHALAK PB

VLV 2012 AUT99 8,83 s4 Phillip ALVES PB,826

TLV 2012 AUT151 8,96 s5 Elias RIRSCH SB

OÖLV 2012 AUT25 9,13 s6 Peter KNÖBL PB

1000 Meter Hindernis 60 cm U14 - M  - ZL 29.11.2025 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gracjan CIELEK1 2:55,04 min67 POL2012Poland 1

Jakub BUGAŃSKI2 2:56,32 min66 POL2012Poland 2

Nimrod MUHARI3 3:02,59 min164 HUN2012NÖLV PB

Theo Nicolas WALSER4 3:06,11 min157 AUT2012VLV PB

Boris NIKOLOV5 3:06,25 min152 BUL2012WLV PB

Oliver MACHAN6 3:07,81 min117 SVK2012Slovakia PB

Matteo CUONI7 3:09,40 min28 AUT2013KLV PB

Konrad EINSIEDLER8 3:09,42 min96 AUT2012OÖLV PB

Konstantin SCHWARZL9 3:09,53 min103 AUT2012StLV PB

Jakob POLITZER10 3:13,75 min166 AUT2012NÖLV PB

Benedikt WEIßBACHER11 3:16,78 min47 AUT2012TLV PB

Seamus REES12 3:29,73 min153 AUT2014WLV PB

Joshua GUNZ13 3:30,61 min148 AUT2012VLV PB

Manuel PIRCHMOSER14 3:31,97 min141 AUT2013TLV PB

Ivan TESLENKO15 3:41,18 min53 UKR2014BLV PB

Patrick  DROLLE16 3:44,46 min131 AUT2013KLV PB

Jakob TANZL DNS52 AUT2013BLV

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2012 SVK117 3:07,81 min1 Oliver MACHAN PB

KLV 2013 AUT28 3:09,40 min2 Matteo CUONI PB

TLV 2012 AUT47 3:16,78 min3 Benedikt WEIßBACHER PB

VLV 2012 AUT148 3:30,61 min4 Joshua GUNZ PB

BLV 2014 UKR53 3:41,18 min5 Ivan TESLENKO PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2012 HUN164 3:02,59 min1 Nimrod MUHARI PB

VLV 2012 AUT157 3:06,11 min2 Theo Nicolas WALSER PB

OÖLV 2012 AUT96 3:09,42 min3 Konrad EINSIEDLER PB

StLV 2012 AUT103 3:09,53 min4 Konstantin SCHWARZL PB
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WLV 2014 AUT153 3:29,73 min5 Seamus REES PB

KLV 2013 AUT131 3:44,46 min6 Patrick  DROLLE PB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL67 2:55,04 min1 Gracjan CIELEK

Poland 2 2012 POL66 2:56,32 min2 Jakub BUGAŃSKI

WLV 2012 BUL152 3:06,25 min3 Boris NIKOLOV PB

NÖLV 2012 AUT166 3:13,75 min4 Jakob POLITZER PB

TLV 2013 AUT141 3:31,97 min5 Manuel PIRCHMOSER PB

BLV 2013 AUT52 DNSJakob TANZL

6 x 200 Meter Staffel  U14 - M  - ZL 29.11.2025 14:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

POLAND 11 2:36,05 minPoland 1 PB

80 - Wojciech OPAŁKA (2012), 190 - Szymon OLEJARZ (2012), 67 - Gracjan CIELEK (2012), 86 - Tymon STASZKIEWICZ (2012),
83 - Kacper RYŁ (2012), 77 - Alex MAJER (2012)

Slovakia 12 2:36,42 minSlovakia PB

123 - Oliver ŠMIDA (2012), 125 - Tomáš  TÓTH (2012), 115 - Jakub KOHÚT (2012), 112 - Alex HEINEMANN (2012), 122 -
Alexander Erik  ŠIMEK (2013), 124 - Viliam STRASKÝ (2012)

NÖLV 13 2:48,03 minNÖLV PB

134 - Elias UNGER (2012), 135 - Jakob UNGER (2012), 164 - Nimrod MUHARI (2012), 166 - Jakob POLITZER (2012), 158 -
Julian BERGER (2012), 179 - Elias PODIWINSKY (2012)

OÖLV 14 2:48,66 minOÖLV PB

161 - Michal JAWOREK (2012), 25 - Peter KNÖBL (2012), 6 - Florian OBERMAYR (2013), 46 - Laurenz MÜLLER (2012), 96 -
Konrad EINSIEDLER (2012), 62 - Johannes HUTTERER (2012)

StLV 15 2:51,60 minStLV PB

95 - Maximilian KRANABETTER (2012), 24 - Fabio POMPE (2012), 103 - Konstantin SCHWARZL (2012), 55 - Paul FRANKL
(2013), 1 - Gustav Sebastian WINTER (2013), 59 - Joao Gabriel MESSINETTI (2013)

WLV 16 2:51,75 minWLV PB

152 - Boris NIKOLOV (2012), 168 - Alexander KUTSCHERA (2012), 184 - Leon MARLOVITS (2012), 154 - Roberto SIMIC (2013),
13 - Matteo MAYRBRUGGER (2012), 61 - Niclas DÜBNER (2012)

BLV 17 2:54,64 minBLV PB

49 - Matteo GRAF (2012), 48 - Jonas BAXA (2013), 27 - Leon POLSTER (2013), 42 - Jacob FLECK (2012), 105 - Lion HAIDER
(2012), 51 - Alexander SACKEY (2012)

TLV 18 2:57,06 minTLV PB

102 - Benjamin MOSER (2012), 150 - Maximilian HAUSEGGER (2012), 127 - David SCHLECHTER (2013), 141 - Manuel
PIRCHMOSER (2013), 130 - Leandro SANTA (2013), 140 - Maxwell Osasogie OKOH (2012)

VLV 19 2:57,90 minVLV PB

155 - Christopher MÜLLER (2012), 100 - Marwin HOFFMANN (2012), 146 - Raphael MARXGUT (2012), 145 - Maximilian
LÜTHI-BEHMANN (2013), 144 - David LANG (2013), 99 - Phillip ALVES (2012)

KLV 110 3:01,44 minKLV

28 - Matteo CUONI (2013), 187 - Justin KAMPER (2012), 35 - Manuel TAUDES (2013), 29 - Paul FLATSCHACHER (2012), 38 -
Paul  REHRL (2013), 131 - Patrick  DROLLE  (2013)

POLAND 2 TR24.19 - 1st
change

DQPoland 2

76 - Miłosz MACZURA (2013), 79 - Piotr MICHALAK (2013), 66 - Jakub BUGAŃSKI (2012), 68 - Fabian GRUSZECKI (2012), 70 -
Antoni JĘDRZEJAK (2012), 89 - Mikołaj WAL (2012)

Lauf 1
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Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

OÖLV 2:48,66 min1 OÖLV 1 PB

161 - Michal JAWOREK (2012), 25 - Peter KNÖBL (2012), 6 - Florian OBERMAYR (2013), 46 - Laurenz MÜLLER (2012), 96 -
Konrad EINSIEDLER (2012), 62 - Johannes HUTTERER (2012)

BLV 2:54,64 min2 BLV 1 PB

49 - Matteo GRAF (2012), 48 - Jonas BAXA (2013), 27 - Leon POLSTER (2013), 42 - Jacob FLECK (2012), 105 - Lion HAIDER
(2012), 51 - Alexander SACKEY (2012)

KLV 3:01,44 min3 KLV 1

28 - Matteo CUONI (2013), 187 - Justin KAMPER (2012), 35 - Manuel TAUDES (2013), 29 - Paul FLATSCHACHER (2012), 38 -
Paul  REHRL (2013), 131 - Patrick  DROLLE  (2013)

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2:48,03 min1 NÖLV 1 PB

134 - Elias UNGER (2012), 135 - Jakob UNGER (2012), 164 - Nimrod MUHARI (2012), 166 - Jakob POLITZER (2012), 158 -
Julian BERGER (2012), 179 - Elias PODIWINSKY (2012)

StLV 2:51,60 min2 StLV 1 PB

95 - Maximilian KRANABETTER (2012), 24 - Fabio POMPE (2012), 103 - Konstantin SCHWARZL (2012), 55 - Paul FRANKL
(2013), 1 - Gustav Sebastian WINTER (2013), 59 - Joao Gabriel MESSINETTI (2013)

WLV 2:51,75 min3 WLV 1 PB

152 - Boris NIKOLOV (2012), 168 - Alexander KUTSCHERA (2012), 184 - Leon MARLOVITS (2012), 154 - Roberto SIMIC (2013),
13 - Matteo MAYRBRUGGER (2012), 61 - Niclas DÜBNER (2012)

VLV 2:57,90 min4 VLV 1 PB

155 - Christopher MÜLLER (2012), 100 - Marwin HOFFMANN (2012), 146 - Raphael MARXGUT (2012), 145 - Maximilian
LÜTHI-BEHMANN (2013), 144 - David LANG (2013), 99 - Phillip ALVES (2012)

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2:36,05 min1 POLAND 1 PB

80 - Wojciech OPAŁKA (2012), 190 - Szymon OLEJARZ (2012), 67 - Gracjan CIELEK (2012), 86 - Tymon STASZKIEWICZ (2012),
83 - Kacper RYŁ (2012), 77 - Alex MAJER (2012)

Slovakia 2:36,42 min2 Slovakia 1 PB

123 - Oliver ŠMIDA (2012), 125 - Tomáš  TÓTH (2012), 115 - Jakub KOHÚT (2012), 112 - Alex HEINEMANN (2012), 122 -
Alexander Erik  ŠIMEK (2013), 124 - Viliam STRASKÝ (2012)

TLV 2:57,06 min3 TLV 1 PB

102 - Benjamin MOSER (2012), 150 - Maximilian HAUSEGGER (2012), 127 - David SCHLECHTER (2013), 141 - Manuel
PIRCHMOSER (2013), 130 - Leandro SANTA (2013), 140 - Maxwell Osasogie OKOH (2012)

Poland 2 DQTR24.19 - 1st
change

POLAND 2

76 - Miłosz MACZURA (2013), 79 - Piotr MICHALAK (2013), 66 - Jakub BUGAŃSKI (2012), 68 - Fabian GRUSZECKI (2012), 70 -
Antoni JĘDRZEJAK (2012), 89 - Mikołaj WAL (2012)

Hochsprung  U14 - M  - F 29.11.2025 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Fabian GRUSZECKI1 1,72 m68 POL2012Poland 2 PB

Tymon STASZKIEWICZ2 1,67 m86 POL2012Poland 1 PB

Benjamin MOSER3 1,58 m102 AUT2012TLV PB

Phillip ALVES4 1,58 m99 AUT2012VLV PB

Benjamin ZEISCHKA5 1,52 m136 AUT2012NÖLV SB

Fabio POMPE6 1,49 m24 AUT2012StLV SB

Emil GROHMANN6 1,49 m160 AUT2012OÖLV PB

Alexander KUTSCHERA8 1,46 m168 AUT2012WLV PB
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Viliam STRASKÝ9 1,41 m124 SVK2012Slovakia

Leandro SANTA10 1,41 m130 AUT2013TLV SB

Lorenz RUBINIGG10 1,41 m4 AUT2012StLV PB

Alex HEINEMANN12 1,41 m112 SVK2012Slovakia

Maximilian SCHEIBLAUER13 1,36 m170 AUT2012NÖLV SB

Jonas BAXA14 1,36 m48 AUT2013BLV SB

Maximilian LÜTHI-BEHMANN15 1,31 m145 AUT2013VLV SB

Simon BRIEL16 1,31 m159 AUT2012OÖLV SB

Manuel TAUDES17 1,21 m35 AUT2013KLV

Paul  REHRL NM38 AUT2013KLV

Name 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,72

Fabian GRUSZECKI - - - - - o o o o o xo o o xo xxo

Tymon
STASZKIEWICZ

- - - - - o o - o xo o xxo xo xxx

Benjamin MOSER - - o o o o o o o xxo xxx

Phillip ALVES - - - - o xo o xxo o xxo xxx

Benjamin
ZEISCHKA

- - - o - - o o xxx

Fabio POMPE - - o o o xo o xxx

Emil GROHMANN - o o o o xo o xxx

Alexander
KUTSCHERA

- - o o o xxo xxx

Viliam STRASKÝ o o o o o - xxx

Leandro SANTA - - o o xo xxx

Lorenz RUBINIGG o o o o xo xxx

Alex HEINEMANN o o o xxo xxo xxx

Maximilian
SCHEIBLAUER

- - o o xxx

Jonas BAXA o xxo xxo o xxx

Maximilian LÜTHI-
BEHMANN

o o o xxx

Simon BRIEL o xo o xxx

Manuel TAUDES xo xxx

Paul  REHRL xxx

Weitsprung (Zone)  U14 - M  - F 29.11.2025 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Alan BĄK1 5,87 m63 POL2012Poland 2 PB

Szymon OLEJARZ2 5,78 m190 POL2012Poland 1

Elias RIRSCH3 5,67 m151 AUT2012TLV SB

Matteo GRAF4 5,51 m49 AUT2012BLV PB

Christopher MÜLLER5 5,42 m155 AUT2012VLV PB

Richard MRÁZ6 5,39 m119 SVK2012Slovakia PB

Maximilian KRANABETTER7 5,07 m95 AUT2012StLV PB

Elias PODIWINSKY8 4,95 m179 AUT2012NÖLV SB

Leon MARLOVITS9 4,94 m184 AUT2012WLV SB
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Julian BERGER10 4,90 m158 AUT2012NÖLV SB

Justin KAMPER11 4,85 m187 AUT2012KLV PB

Marwin HOFFMANN12 4,81 m100 AUT2012VLV PB

Oliver MACHAN13 4,76 m117 SVK2012Slovakia

Florian OBERMAYR14 4,74 m6 AUT2013OÖLV PB

Laurenz MÜLLER15 4,74 m46 AUT2012OÖLV PB

Gustav Sebastian WINTER16 4,68 m1 AUT2013StLV PB

Maximilian HAUSEGGER17 4,64 m150 AUT2012TLV PB

Lion HAIDER18 4,24 m105 AUT2012BLV PB

Jonas SCHWARZL19 3,76 m39 AUT2014KLV

Matteo MAYRBRUGGER NM13 AUT2012WLV

Name 1 2 3 4

Alan BĄK 5,83 5,86 5,87 5,60

Szymon OLEJARZ x 5,58 5,78 5,69

Elias RIRSCH 5,67 5,57 5,56 5,36

Matteo GRAF 5,46 5,46 5,51 5,47

Christopher MÜLLER x x 5,42 5,29

Richard MRÁZ 4,83 5,09 x 5,39

Maximilian KRANABETTER 5,07 4,73 4,84 4,92

Elias PODIWINSKY 4,95 x 4,83 x

Leon MARLOVITS 4,94 4,74 4,53

Julian BERGER 4,70 x 4,90

Justin KAMPER 4,83 4,77 4,85

Marwin HOFFMANN 4,71 4,72 4,81

Oliver MACHAN 4,53 4,76 4,64

Florian OBERMAYR 4,74 4,73 4,60

Laurenz MÜLLER 4,60 4,56 4,74

Gustav Sebastian WINTER 4,68 4,39 4,15

Maximilian HAUSEGGER 4,64 4,56 x

Lion HAIDER 4,24 3,94 x

Jonas SCHWARZL 3,56 3,66 3,76

Matteo MAYRBRUGGER x x x

A

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 2 2012 POL63 5,87 m1 Alan BĄK PB

Poland 1 2012 POL190 5,78 m2 Szymon OLEJARZ

BLV 2012 AUT49 5,51 m3 Matteo GRAF PB

Slovakia 2012 SVK119 5,39 m4 Richard MRÁZ PB

NÖLV 2012 AUT179 4,95 m5 Elias PODIWINSKY SB

NÖLV 2012 AUT158 4,90 m6 Julian BERGER SB

Slovakia 2012 SVK117 4,76 m7 Oliver MACHAN

TLV 2012 AUT150 4,64 m8 Maximilian HAUSEGGER PB

BLV 2012 AUT105 4,24 m9 Lion HAIDER PB

B

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.
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TLV 2012 AUT151 5,67 m1 Elias RIRSCH SB

VLV 2012 AUT155 5,42 m2 Christopher MÜLLER PB

StLV 2012 AUT95 5,07 m3 Maximilian KRANABETTER PB

WLV 2012 AUT184 4,94 m4 Leon MARLOVITS SB

KLV 2012 AUT187 4,85 m5 Justin KAMPER PB

VLV 2012 AUT100 4,81 m6 Marwin HOFFMANN PB

OÖLV 2013 AUT6 4,74 m7 Florian OBERMAYR PB

OÖLV 2012 AUT46 4,74 m8 Laurenz MÜLLER PB

StLV 2013 AUT1 4,68 m9 Gustav Sebastian WINTER PB

KLV 2014 AUT39 3,76 m10 Jonas SCHWARZL

WLV 2012 AUT13 NMMatteo MAYRBRUGGER

Kugelstoß 3,00kg U14 - M  - F 29.11.2025 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Filip ZIMNY1 14,97 m93 POL2012Poland 1 PB

Oskar ROBACZEWSKI2 14,90 m81 POL2012Poland 2 PB

Alexander KUTSCHERA3 12,35 m168 AUT2012WLV PB

Elias RIRSCH4 11,89 m151 AUT2012TLV SB

Benjamin ZEISCHKA5 11,55 m136 AUT2012NÖLV PB

Marwin HOFFMANN6 10,27 m100 AUT2012VLV PB

Alexander Erik  ŠIMEK7 9,68 m122 SVK2013Slovakia PB

Oliver ŠMIDA8 9,65 m123 SVK2012Slovakia PB

Emil GROHMANN9 9,55 m160 AUT2012OÖLV SB

Maximilian SCHEIBLAUER10 9,23 m170 AUT2012NÖLV SB

Alexander SACKEY11 8,94 m51 AUT2012BLV PB

Raphael MARXGUT12 8,56 m146 AUT2012VLV PB

Maximilian HAUSEGGER13 8,52 m150 AUT2012TLV

Lukas WOLFSLEHNER14 8,03 m9 AUT2013StLV PB

Simon BRIEL15 7,66 m159 AUT2012OÖLV SB

Maximilian MOSER16 6,18 m23 AUT2013KLV

Leon POLSTER17 5,89 m27 AUT2013BLV PB

Name 1 2 3 4

Filip ZIMNY 14,97 14,80 x 13,74

Oskar ROBACZEWSKI 14,84 14,79 x 14,90

Alexander KUTSCHERA 11,76 12,35 x 11,76

Elias RIRSCH 11,11 11,89 x 11,39

Benjamin ZEISCHKA 11,55 10,87 10,54

Marwin HOFFMANN 10,27 x 9,97 9,15

Alexander Erik  ŠIMEK 7,64 7,98 9,68 7,46

Oliver ŠMIDA 9,33 8,85 9,65 9,48

Emil GROHMANN 8,83 9,55 8,37 -

Maximilian SCHEIBLAUER 9,23 x 8,98 -

Alexander SACKEY 7,80 7,36 8,94 -

Raphael MARXGUT 8,56 - 8,36 -

Maximilian HAUSEGGER 7,96 8,17 8,52 -

Lukas WOLFSLEHNER 7,75 8,03 8,02 -

Simon BRIEL 7,66 6,96 x -
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Maximilian MOSER 6,00 3,77 6,18 -

Leon POLSTER x 5,12 5,89 -

60 Meter  U14 - W  - ZL 29.11.2025 14:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jagoda KLAR1 7,77 s72 POL2012Poland 1 PB

Lea DRULAK2 8,04 s167 AUT2012NÖLV PB

Natalia JEŻEWSKA3 8,11 s71 POL2012Poland 2

Milli FRITSCH4 8,15 s56 AUT2012StLV PB

Maya WILLIAMS5 8,18 s54 AUT2012BLV SB

Simona HORNÍKOVÁ6 8,22 s113 SVK2012Slovakia

Nikola NOVÁČKOVÁ7 8,25 s121 SVK2012Slovakia

Lisa LAGG8 8,28 s20 AUT2012TLV SB

Emily MARINICS-GOLUSZEK9 8,33 s50 AUT2012BLV PB

Natalie Luisa ROHE10 8,44 s129 GER2012VLV PB

Naila  MCKELLOP11 8,47 s10 AUT2012StLV PB

Mia ANGERER12 8,58 s171 AUT2012SLV PB,574

Marlene PILLICHSHAMMER13 8,58 s36 AUT2012OÖLV PB,578

Jelena VINCIC14 8,59 s109 CRO2012TLV SB

Valentina VEJMELEK15 8,61 s162 AUT2012OÖLV SB

Miriam DITTRICH16 8,64 s183 AUT2012WLV SB

Melina SCHLATTE17 8,70 s34 AUT2013KLV

Valentina WALTER18 8,72 s149 AUT2012VLV SB

Kristina RAJNIC19 8,81 s169 AUT2012WLV SB

Lisa MAYER20 9,08 s33 AUT2014KLV

Draga PERVAN DNS133 AUT2012NÖLV

Linda SCHWEIGER DNS176 AUT2012SLV

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VLV 2012 GER129 8,44 s1 Natalie Luisa ROHE PB

SLV 2012 AUT171 8,58 s2 Mia ANGERER PB,574

OÖLV 2012 AUT36 8,58 s3 Marlene PILLICHSHAMMER PB,578

KLV 2013 AUT34 8,70 s4 Melina SCHLATTE

VLV 2012 AUT149 8,72 s5 Valentina WALTER SB

WLV 2012 AUT169 8,81 s6 Kristina RAJNIC SB

KLV 2014 AUT33 9,08 s7 Lisa MAYER

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

StLV 2012 AUT56 8,15 s1 Milli FRITSCH PB

BLV 2012 AUT50 8,33 s2 Emily MARINICS-GOLUSZEK PB

StLV 2012 AUT10 8,47 s3 Naila  MCKELLOP PB

OÖLV 2012 AUT162 8,61 s4 Valentina VEJMELEK SB

WLV 2012 AUT183 8,64 s5 Miriam DITTRICH SB
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NÖLV 2012 AUT133 DNSDraga PERVAN

SLV 2012 AUT176 DNSLinda SCHWEIGER

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL72 7,77 s1 Jagoda KLAR PB

NÖLV 2012 AUT167 8,04 s2 Lea DRULAK PB

Poland 2 2012 POL71 8,11 s3 Natalia JEŻEWSKA

BLV 2012 AUT54 8,18 s4 Maya WILLIAMS SB

Slovakia 2012 SVK113 8,22 s5 Simona HORNÍKOVÁ

Slovakia 2012 SVK121 8,25 s6 Nikola NOVÁČKOVÁ

TLV 2012 AUT20 8,28 s7 Lisa LAGG SB

TLV 2012 CRO109 8,59 s8 Jelena VINCIC SB

200 Meter  U14 - W  - ZL 29.11.2025 11:50

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maja SPYRA1 26,34 s84 POL2012Poland 2

Viktoria KOSIARSKA2 26,43 s73 POL2012Poland 1

Lisa LAGG3 27,79 s20 AUT2012TLV SB

Naila  MCKELLOP4 28,05 s10 AUT2012StLV PB

Emily MARINICS-GOLUSZEK5 28,14 s50 AUT2012BLV PB

Draga PERVAN6 28,30 s133 AUT2012NÖLV PB

Gréta HUDEČKOVÁ7 28,37 s114 SVK2012Slovakia PB,361

Miriam DITTRICH8 28,37 s183 AUT2012WLV PB,370

Jelena VINCIC9 28,58 s109 CRO2012TLV PB

Maya Katharina REPITSCH10 28,72 s32 AUT2012KLV SB

Marlene PILLICHSHAMMER11 28,81 s36 AUT2012OÖLV PB

Lilia PLATZER12 29,10 s165 AUT2012NÖLV PB

Gabriela MASARYKOVÁ13 29,26 s118 SVK2012Slovakia

Mia ANGERER14 29,38 s171 AUT2012SLV PB

Lea CSENCSICS15 29,52 s26 AUT2012BLV PB

Pia KITZ16 29,56 s126 AUT2012VLV PB

Leonie HAAS17 29,63 s97 AUT2013VLV PB

Lilian SIMMERSTATTER18 29,67 s177 AUT2012SLV PB

Jana LUSCHNIK19 29,83 s22 AUT2012KLV PB

Julia STEINMANN20 29,96 s45 AUT2013StLV PB

Victoria HOPF DNF138 AUT2012OÖLV

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SLV 2012 AUT171 29,38 s1 Mia ANGERER PB

VLV 2013 AUT97 29,63 s2 Leonie HAAS PB

KLV 2012 AUT22 29,83 s3 Jana LUSCHNIK PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

WLV 2012 AUT183 28,37 s1 Miriam DITTRICH PB,370

KLV 2012 AUT32 28,72 s2 Maya Katharina REPITSCH SB
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VLV 2012 AUT126 29,56 s3 Pia KITZ PB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2012 AUT133 28,30 s1 Draga PERVAN PB

Slovakia 2012 SVK114 28,37 s2 Gréta HUDEČKOVÁ PB,361

OÖLV 2012 AUT36 28,81 s3 Marlene PILLICHSHAMMER PB

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

TLV 2012 AUT20 27,79 s1 Lisa LAGG SB

NÖLV 2012 AUT165 29,10 s2 Lilia PLATZER PB

Slovakia 2012 SVK118 29,26 s3 Gabriela MASARYKOVÁ

SLV 2012 AUT177 29,67 s4 Lilian SIMMERSTATTER PB

Lauf 5

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL73 26,43 s1 Viktoria KOSIARSKA

TLV 2012 CRO109 28,58 s2 Jelena VINCIC PB

BLV 2012 AUT26 29,52 s3 Lea CSENCSICS PB

StLV 2013 AUT45 29,96 s4 Julia STEINMANN PB

Lauf 6

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 2 2012 POL84 26,34 s1 Maja SPYRA

StLV 2012 AUT10 28,05 s2 Naila  MCKELLOP PB

BLV 2012 AUT50 28,14 s3 Emily MARINICS-GOLUSZEK PB

OÖLV 2012 AUT138 DNFVictoria HOPF

600 Meter  U14 - W  - ZL 29.11.2025 13:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Urszula ZRADA1 1:39,14 min94 POL2012Poland 1 PB

Magdalena GRZYB2 1:41,60 min69 POL2012Poland 2 PB

Mia HOLZKNECHT3 1:45,97 min147 AUT2012TLV SB

Julia NEUWIRT4 1:46,06 min107 AUT2012TLV SB

Greta Marie SCHWEIGHUBER5 1:46,57 min180 AUT2012NÖLV PB

Lara BIERMAYR6 1:48,89 min5 AUT2012OÖLV PB

Izabela LUKÁČKOVÁ7 1:48,94 min116 SVK2012Slovakia PB

Lisa EKEH8 1:49,11 min12 AUT2012WLV PB

Enna HADZOVIC9 TR17.3.4 (YC) 1:49,72 min8 AUT2012StLV PB

Eliška NETOUŠKOVÁ10 1:49,80 min120 SVK2012Slovakia

Luisa Eleonore PILZ11 1:52,81 min139 AUT2012OÖLV PB

Leonie HAAS12 1:54,27 min97 AUT2013VLV SB

Dunja KOPEINIG13 1:54,60 min21 AUT2012KLV PB

Ilvy POLSTER14 1:56,15 min174 AUT2013SLV PB

Valerie FUHRMANN15 2:05,65 min104 AUT2013BLV PB

Hanna HOMMON16 2:07,18 min106 AUT2012BLV PB

Helena PRODNIK17 2:11,09 min37 AUT2013KLV PB
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Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2012 AUT180 1:46,57 min1 Greta Marie SCHWEIGHUBER PB

WLV 2012 AUT12 1:49,11 min2 Lisa EKEH PB

OÖLV 2012 AUT139 1:52,81 min3 Luisa Eleonore PILZ PB

SLV 2013 AUT174 1:56,15 min4 Ilvy POLSTER PB

KLV 2013 AUT37 2:11,09 min5 Helena PRODNIK PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

OÖLV 2012 AUT5 1:48,89 min1 Lara BIERMAYR PB

StLV 2012 AUT8 1:49,72 minTR17.3.4 (YC)2 Enna HADZOVIC PB

VLV 2013 AUT97 1:54,27 min3 Leonie HAAS SB

KLV 2012 AUT21 1:54,60 min4 Dunja KOPEINIG PB

BLV 2013 AUT104 2:05,65 min5 Valerie FUHRMANN PB

BLV 2012 AUT106 2:07,18 min6 Hanna HOMMON PB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL94 1:39,14 min1 Urszula ZRADA PB

Poland 2 2012 POL69 1:41,60 min2 Magdalena GRZYB PB

TLV 2012 AUT147 1:45,97 min3 Mia HOLZKNECHT SB

TLV 2012 AUT107 1:46,06 min4 Julia NEUWIRT SB

Slovakia 2012 SVK116 1:48,94 min5 Izabela LUKÁČKOVÁ PB

Slovakia 2012 SVK120 1:49,80 min6 Eliška NETOUŠKOVÁ

60 Meter Hürden 60-64cm U14 - W  - ZL 29.11.2025 12:40

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tola STASZEWSKA1 8,86 s85 POL2012Poland 2 PB

Kornelia WINIARCZYK2 8,87 s90 POL2013Poland 1 PB

Milli FRITSCH3 8,97 s56 AUT2012StLV PB

Lea DRULAK4 9,00 s167 AUT2012NÖLV PB

Sissi HAAS5 9,07 s101 AUT2012TLV PB

Valentina VEJMELEK6 9,20 s162 AUT2012OÖLV PB

Mia HÖRTNAGL7 9,22 s19 AUT2012TLV PB

Christina Marta KROPF8 9,26 s3 AUT2012StLV SB

Nikola NOVÁČKOVÁ9 9,39 s121 SVK2012Slovakia PB,382

Josefine FRANZ9 9,39 s132 AUT2013NÖLV SB,382

Miriam DITTRICH11 9,39 s183 AUT2012WLV PB,389

Natalie Luisa ROHE12 9,39 s129 GER2012VLV PB,390

Pia KITZ13 9,55 s126 AUT2012VLV PB

Lilian SIMMERSTATTER14 9,56 s177 AUT2012SLV PB

Ela ČECHOVÁ15 9,62 s111 SVK2013Slovakia PB

Josephine MARINGER16 9,67 s41 AUT2012OÖLV PB

Mia Rosa BOGNER17 9,91 s172 AUT2012SLV PB

Ruby BALP18 10,17 s182 AUT2013WLV PB

Lea CSENCSICS19 10,68 s26 AUT2012BLV PB

Hanna HOMMON20 10,71 s106 AUT2012BLV PB

Amelie TIFFNER21 11,05 s40 AUT2012KLV SB

Valerie FUHRMANN DNS104 AUT2013BLV
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Jana LUSCHNIK DNS22 AUT2012KLV

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2012 SVK121 9,39 s1 Nikola NOVÁČKOVÁ PB,382

VLV 2012 GER129 9,39 s2 Natalie Luisa ROHE PB,390

Slovakia 2013 SVK111 9,62 s3 Ela ČECHOVÁ PB

WLV 2013 AUT182 10,17 s4 Ruby BALP PB

BLV 2012 AUT26 10,68 s5 Lea CSENCSICS PB

KLV 2012 AUT40 11,05 s6 Amelie TIFFNER SB

BLV 2013 AUT104 DNSValerie FUHRMANN

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

TLV 2012 AUT101 9,07 s1 Sissi HAAS PB

TLV 2012 AUT19 9,22 s2 Mia HÖRTNAGL PB

VLV 2012 AUT126 9,55 s3 Pia KITZ PB

SLV 2012 AUT177 9,56 s4 Lilian SIMMERSTATTER PB

OÖLV 2012 AUT41 9,67 s5 Josephine MARINGER PB

SLV 2012 AUT172 9,91 s6 Mia Rosa BOGNER PB

BLV 2012 AUT106 10,71 s7 Hanna HOMMON PB

KLV 2012 AUT22 DNSJana LUSCHNIK

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 2 2012 POL85 8,86 s1 Tola STASZEWSKA PB

Poland 1 2013 POL90 8,87 s2 Kornelia WINIARCZYK PB

StLV 2012 AUT56 8,97 s3 Milli FRITSCH PB

NÖLV 2012 AUT167 9,00 s4 Lea DRULAK PB

OÖLV 2012 AUT162 9,20 s5 Valentina VEJMELEK PB

StLV 2012 AUT3 9,26 s6 Christina Marta KROPF SB

NÖLV 2013 AUT132 9,39 s7 Josefine FRANZ SB,382

WLV 2012 AUT183 9,39 s8 Miriam DITTRICH PB,389

1000 Meter Hindernis 60 cm U14 - W  - ZL 29.11.2025 10:55

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Milena KRUSZEWSKA1 3:12,97 min74 POL2012Poland 1

Antonina URBAŃSKA2 3:14,91 min88 POL2012Poland 2

Anna Elisa HAUBENWALLNER3 3:19,10 min17 AUT2012BLV PB

Elise Sophia GRABMÜLLER4 3:24,08 min57 AUT2014StLV PB

Julia STEINMANN5 3:25,27 min45 AUT2013StLV PB

Luisa Eleonore PILZ6 3:26,04 min139 AUT2012OÖLV PB

Anna SAALER7 3:29,54 min142 AUT2012VLV PB

Lea JÄHNICHEN8 3:31,05 min181 AUT2012NÖLV PB

Magdalena ZIMMERMANN9 3:32,72 min16 AUT2012WLV PB

Sofia DAN10 3:38,30 min7 ROU2012NÖLV PB

Mia Rosa BOGNER11 3:40,64 min172 AUT2012SLV PB

Matilda Anna MORITZ12 3:48,71 min43 AUT2012BLV PB
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Elisabeth MAIERITSCH13 4:02,50 min31 AUT2013KLV PB

Lea FLÖRL TR17.2.3/TR17
.2.4

DQ18 AUT2012TLV

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

VLV 2012 AUT142 3:29,54 min1 Anna SAALER PB

NÖLV 2012 AUT181 3:31,05 min2 Lea JÄHNICHEN PB

NÖLV 2012 ROU7 3:38,30 min3 Sofia DAN PB

SLV 2012 AUT172 3:40,64 min4 Mia Rosa BOGNER PB

BLV 2012 AUT43 3:48,71 min5 Matilda Anna MORITZ PB

KLV 2013 AUT31 4:02,50 min6 Elisabeth MAIERITSCH PB

TLV 2012 AUT18 DQTR17.2.3/TR17
.2.4

Lea FLÖRL

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2012 POL74 3:12,97 min1 Milena KRUSZEWSKA

Poland 2 2012 POL88 3:14,91 min2 Antonina URBAŃSKA

BLV 2012 AUT17 3:19,10 min3 Anna Elisa HAUBENWALLNER PB

StLV 2014 AUT57 3:24,08 min4 Elise Sophia GRABMÜLLER PB

StLV 2013 AUT45 3:25,27 min5 Julia STEINMANN PB

OÖLV 2012 AUT139 3:26,04 min6 Luisa Eleonore PILZ PB

WLV 2012 AUT16 3:32,72 min7 Magdalena ZIMMERMANN PB

6 x 200 Meter Staffel  U14 - W  - ZL 29.11.2025 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

POLAND 11 2:42,93 minPoland 1 PB

72 - Jagoda KLAR (2012), 90 - Kornelia WINIARCZYK (2013), 91 - Natalia WOJCIECHOWICZ (2012), 74 - Milena KRUSZEWSKA
(2012), 94 - Urszula ZRADA (2012), 73 - Viktoria KOSIARSKA (2012)

POLAND 22 2:47,06 minPoland 2 PB

84 - Maja SPYRA (2012), 85 - Tola STASZEWSKA (2012), 82 - Lena RUDYŃSKA (2012), 69 - Magdalena GRZYB (2012), 88 -
Antonina URBAŃSKA (2012), 71 - Natalia JEŻEWSKA (2012)

Slovakia 13 2:50,48 minSlovakia PB

114 - Gréta HUDEČKOVÁ (2012), 111 - Ela ČECHOVÁ (2013), 120 - Eliška NETOUŠKOVÁ (2012), 118 - Gabriela MASARYKOVÁ
(2012), 113 - Simona HORNÍKOVÁ (2012), 121 - Nikola NOVÁČKOVÁ (2012)

TLV 14 2:51,29 minTLV PB

109 - Jelena VINCIC (2012), 18 - Lea FLÖRL (2012), 107 - Julia NEUWIRT (2012), 147 - Mia HOLZKNECHT (2012), 108 -
Charlotte SCHLESINGER (2013), 101 - Sissi HAAS (2012)

StLV 15 2:53,76 minStLV PB

10 - Naila  MCKELLOP (2012), 3 - Christina Marta KROPF (2012), 8 - Enna HADZOVIC (2012), 45 - Julia STEINMANN (2013), 58
- Katharina KRENN  (2012), 57 - Elise Sophia GRABMÜLLER (2014)

NÖLV 16 2:55,10 minNÖLV PB

163 - Siena FRÖHLICH (2012), 165 - Lilia PLATZER (2012), 7 - Sofia DAN (2012), 180 - Greta Marie SCHWEIGHUBER (2012),
181 - Lea JÄHNICHEN (2012), 132 - Josefine FRANZ (2013)

BLV 17 2:57,31 minBLV PB

50 - Emily MARINICS-GOLUSZEK (2012), 26 - Lea CSENCSICS (2012), 106 - Hanna HOMMON (2012), 104 - Valerie FUHRMANN
(2013), 17 - Anna Elisa HAUBENWALLNER (2012), 54 - Maya WILLIAMS (2012)

VLV 18 2:58,29 minVLV PB

129 - Natalie Luisa ROHE (2012), 126 - Pia KITZ (2012), 142 - Anna SAALER (2012), 143 - Valentina GESER (2012), 97 - Leonie
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HAAS (2013), 98 - Julia MÜLLER (2012)

WLV 19 2:59,15 minWLV PB

14 - Mary MESFIN (2012), 185 - Johanna SÜSSENBACHER (2012), 169 - Kristina RAJNIC (2012), 182 - Ruby BALP (2013), 16 -
Magdalena ZIMMERMANN (2012), 12 - Lisa EKEH (2012)

KLV 110 3:04,47 minKLV

31 - Elisabeth MAIERITSCH (2013), 33 - Lisa MAYER (2014), 34 - Melina SCHLATTE (2013), 40 - Amelie TIFFNER (2012), 37 -
Helena PRODNIK (2013), 22 - Jana LUSCHNIK (2012)

SLV 111 3:05,94 minSLV PB

174 - Ilvy POLSTER (2013), 172 - Mia Rosa BOGNER (2012), 178 - Charlotte STEIN (2012), 173 - Valerija GRASSL (2012), 177 -
Lilian SIMMERSTATTER (2012), 171 - Mia ANGERER (2012)

OÖLV 1 TR44.6.4 - Nr.
36

DQOÖLV

138 - Victoria HOPF (2012), 36 - Marlene PILLICHSHAMMER (2012), 128 - Rosa BAUER (2012), 137 - Sienna  BOURGUIGNON
(2012), 5 - Lara BIERMAYR (2012), 41 - Josephine MARINGER (2012)

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

BLV 2:57,31 min1 BLV 1 PB

50 - Emily MARINICS-GOLUSZEK (2012), 26 - Lea CSENCSICS (2012), 106 - Hanna HOMMON (2012), 104 - Valerie FUHRMANN
(2013), 17 - Anna Elisa HAUBENWALLNER (2012), 54 - Maya WILLIAMS (2012)

WLV 2:59,15 min2 WLV 1 PB

14 - Mary MESFIN (2012), 185 - Johanna SÜSSENBACHER (2012), 169 - Kristina RAJNIC (2012), 182 - Ruby BALP (2013), 16 -
Magdalena ZIMMERMANN (2012), 12 - Lisa EKEH (2012)

KLV 3:04,47 min3 KLV 1

31 - Elisabeth MAIERITSCH (2013), 33 - Lisa MAYER (2014), 34 - Melina SCHLATTE (2013), 40 - Amelie TIFFNER (2012), 37 -
Helena PRODNIK (2013), 22 - Jana LUSCHNIK (2012)

SLV 3:05,94 min4 SLV 1 PB

174 - Ilvy POLSTER (2013), 172 - Mia Rosa BOGNER (2012), 178 - Charlotte STEIN (2012), 173 - Valerija GRASSL (2012), 177 -
Lilian SIMMERSTATTER (2012), 171 - Mia ANGERER (2012)

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Slovakia 2:50,48 min1 Slovakia 1 PB

114 - Gréta HUDEČKOVÁ (2012), 111 - Ela ČECHOVÁ (2013), 120 - Eliška NETOUŠKOVÁ (2012), 118 - Gabriela MASARYKOVÁ
(2012), 113 - Simona HORNÍKOVÁ (2012), 121 - Nikola NOVÁČKOVÁ (2012)

TLV 2:51,29 min2 TLV 1 PB

109 - Jelena VINCIC (2012), 18 - Lea FLÖRL (2012), 107 - Julia NEUWIRT (2012), 147 - Mia HOLZKNECHT (2012), 108 -
Charlotte SCHLESINGER (2013), 101 - Sissi HAAS (2012)

VLV 2:58,29 min3 VLV 1 PB

129 - Natalie Luisa ROHE (2012), 126 - Pia KITZ (2012), 142 - Anna SAALER (2012), 143 - Valentina GESER (2012), 97 - Leonie
HAAS (2013), 98 - Julia MÜLLER (2012)

OÖLV DQTR44.6.4 - Nr.
36

OÖLV 1

138 - Victoria HOPF (2012), 36 - Marlene PILLICHSHAMMER (2012), 128 - Rosa BAUER (2012), 137 - Sienna  BOURGUIGNON
(2012), 5 - Lara BIERMAYR (2012), 41 - Josephine MARINGER (2012)

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Poland 1 2:42,93 min1 POLAND 1 PB

72 - Jagoda KLAR (2012), 90 - Kornelia WINIARCZYK (2013), 91 - Natalia WOJCIECHOWICZ (2012), 74 - Milena KRUSZEWSKA
(2012), 94 - Urszula ZRADA (2012), 73 - Viktoria KOSIARSKA (2012)

Poland 2 2:47,06 min2 POLAND 2 PB

84 - Maja SPYRA (2012), 85 - Tola STASZEWSKA (2012), 82 - Lena RUDYŃSKA (2012), 69 - Magdalena GRZYB (2012), 88 -
Antonina URBAŃSKA (2012), 71 - Natalia JEŻEWSKA (2012)
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StLV 2:53,76 min3 StLV 1 PB

10 - Naila  MCKELLOP (2012), 3 - Christina Marta KROPF (2012), 8 - Enna HADZOVIC (2012), 45 - Julia STEINMANN (2013), 58
- Katharina KRENN  (2012), 57 - Elise Sophia GRABMÜLLER (2014)

NÖLV 2:55,10 min4 NÖLV 1 PB

163 - Siena FRÖHLICH (2012), 165 - Lilia PLATZER (2012), 7 - Sofia DAN (2012), 180 - Greta Marie SCHWEIGHUBER (2012),
181 - Lea JÄHNICHEN (2012), 132 - Josefine FRANZ (2013)

Hochsprung  U14 - W  - F 29.11.2025 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laila LECHWAR1 1,56 m75 POL2012Poland 2 PB

Josephine MARINGER2 1,56 m41 AUT2012OÖLV PB

Valentina GESER3 1,53 m143 AUT2012VLV SB

Victoria HOPF4 1,53 m138 AUT2012OÖLV PB

Natália BAĎUROVÁ5 1,50 m110 SVK2013Slovakia PB

Draga PERVAN6 1,50 m133 AUT2012NÖLV SB

Christina Marta KROPF7 1,47 m3 AUT2012StLV

Sissi HAAS7 1,47 m101 AUT2012TLV

Mia HÖRTNAGL9 1,44 m19 AUT2012TLV

Oliwia TATAREK10 1,41 m87 POL2012Poland 1

Maya Katharina REPITSCH11 1,36 m32 AUT2012KLV SB

Maddalena DE LUIGI HANDL12 1,31 m11 ITA2012WLV SB

Siena FRÖHLICH13 1,31 m163 AUT2012NÖLV SB

Ida RHOMBERG14 1,31 m156 AUT2013VLV SB

Eliška NETOUŠKOVÁ15 1,26 m120 SVK2012Slovakia

Charlotte STEIN16 1,26 m178 AUT2012SLV PB

Lisa EKEH16 1,26 m12 AUT2012WLV PB

Valerija GRASSL18 1,21 m173 GER2012SLV SB

Elisabeth MAIERITSCH19 1,16 m31 AUT2013KLV SB

Name 1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

Laila LECHWAR - - - - - o o o o xo o xxx

Josephine MARINGER - - - - o o o o o xo xo xxx

Valentina GESER - - - - o o o o o o xxx

Victoria HOPF - - - xo o o xxo xo xo xxo xxx

Natália BAĎUROVÁ - o o o o xo o xxo o xxx

Draga PERVAN - - - o o o o o xo xxx

Christina Marta
KROPF

- - - - o o o o xxx

Sissi HAAS - - - o o o o o xxx

Mia HÖRTNAGL - - o o o o xxo xxx

Oliwia TATAREK - - - - - o xxx

Maya Katharina
REPITSCH

o xo o o o xxx

Maddalena DE LUIGI
HANDL

- o o o xxx

Siena FRÖHLICH - o xo o xxx

Ida RHOMBERG - - xo xo xxx

Eliška NETOUŠKOVÁ o o xo r

Charlotte STEIN o o xxo xxx
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Lisa EKEH o o xxo r

Valerija GRASSL o xo xxx

Elisabeth MAIERITSCH o xxx

Weitsprung (Zone)  U14 - W  - F 29.11.2025 12:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lisa LAGG1 5,35 m20 AUT2012TLV PB

Maya WILLIAMS2 5,16 m54 AUT2012BLV SB

Lea DRULAK3 5,09 m167 AUT2012NÖLV PB

Valentina VEJMELEK4 5,09 m162 AUT2012OÖLV PB

Natalia WOJCIECHOWICZ5 5,08 m91 POL2012Poland 1 PB

Lilia PLATZER6 5,00 m165 AUT2012NÖLV PB

Katharina KRENN7 4,98 m58 AUT2012StLV PB

Lena RUDYŃSKA8 4,98 m82 POL2012Poland 2

Gabriela MASARYKOVÁ9 4,79 m118 SVK2012Slovakia

Valentina WALTER10 4,77 m149 AUT2012VLV PB

Ela ČECHOVÁ11 4,75 m111 SVK2013Slovakia

Dunja KOPEINIG12 4,71 m21 AUT2012KLV PB

Melina SCHLATTE13 4,62 m34 AUT2013KLV

Charlotte SCHLESINGER14 4,56 m108 AUT2013TLV PB

Anna SAALER15 4,54 m142 AUT2012VLV PB

Johanna SÜSSENBACHER16 4,50 m185 AUT2012WLV SB

Mary MESFIN17 4,26 m14 AUT2012WLV PB

Rosa BAUER18 4,25 m128 AUT2012OÖLV PB

Ilvy POLSTER19 4,18 m174 AUT2013SLV PB

Anna HOFBAUER20 3,92 m60 AUT2014StLV SB

Sophia DAUBNER21 3,46 m44 SVK2013BLV SB

Linda SCHWEIGER DNS176 AUT2012SLV

Name 1 2 3 4

Lisa LAGG 5,15 4,83 5,14 5,35

Maya WILLIAMS 5,16 5,02 5,07 x

Lea DRULAK 5,09 5,03 5,08 5,01

Valentina VEJMELEK 4,90 5,01 5,09 4,93

Natalia WOJCIECHOWICZ 5,01 5,05 5,08 5,01

Lilia PLATZER 4,92 5,00 4,97 5,00

Katharina KRENN 4,98 4,92 4,80 4,53

Lena RUDYŃSKA 4,84 4,98 4,86 4,81

Gabriela MASARYKOVÁ 4,79 4,77 4,63

Valentina WALTER 4,72 4,65 4,77

Ela ČECHOVÁ - 4,75 4,69

Dunja KOPEINIG 4,67 4,70 4,71

Melina SCHLATTE 4,22 4,57 4,62

Charlotte SCHLESINGER 4,53 4,56 4,46

Anna SAALER 4,54 4,51 x
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Johanna SÜSSENBACHER 4,39 4,42 4,50

Mary MESFIN 4,17 4,26 4,14

Rosa BAUER 4,15 4,25 4,14

Ilvy POLSTER 4,09 4,11 4,18

Anna HOFBAUER 3,54 3,87 3,92

Sophia DAUBNER 3,25 3,44 3,46

Linda SCHWEIGER x

A

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

TLV 2012 AUT20 5,35 m1 Lisa LAGG PB

BLV 2012 AUT54 5,16 m2 Maya WILLIAMS SB

Poland 1 2012 POL91 5,08 m3 Natalia WOJCIECHOWICZ PB

StLV 2012 AUT58 4,98 m4 Katharina KRENN PB

KLV 2012 AUT21 4,71 m5 Dunja KOPEINIG PB

KLV 2013 AUT34 4,62 m6 Melina SCHLATTE

TLV 2013 AUT108 4,56 m7 Charlotte SCHLESINGER PB

WLV 2012 AUT185 4,50 m8 Johanna SÜSSENBACHER SB

WLV 2012 AUT14 4,26 m9 Mary MESFIN PB

StLV 2014 AUT60 3,92 m10 Anna HOFBAUER SB

BLV 2013 SVK44 3,46 m11 Sophia DAUBNER SB

B

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

NÖLV 2012 AUT167 5,09 m1 Lea DRULAK PB

OÖLV 2012 AUT162 5,09 m2 Valentina VEJMELEK PB

NÖLV 2012 AUT165 5,00 m3 Lilia PLATZER PB

Poland 2 2012 POL82 4,98 m4 Lena RUDYŃSKA

Slovakia 2012 SVK118 4,79 m5 Gabriela MASARYKOVÁ

VLV 2012 AUT149 4,77 m6 Valentina WALTER PB

Slovakia 2013 SVK111 4,75 m7 Ela ČECHOVÁ

VLV 2012 AUT142 4,54 m8 Anna SAALER PB

OÖLV 2012 AUT128 4,25 m9 Rosa BAUER PB

SLV 2013 AUT174 4,18 m10 Ilvy POLSTER PB

SLV 2012 AUT176 DNSLinda SCHWEIGER

Kugelstoß 2,00kg U14 - W  - F 29.11.2025 10:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tetiana MELNYK1 13,74 m78 POL2012Poland 1

Julia BALCER2 13,06 m64 POL2012Poland 2

Siena FRÖHLICH3 11,89 m163 AUT2012NÖLV PB

Valentina WALTER4 11,87 m149 AUT2012VLV PB

Rosa BAUER5 11,68 m128 AUT2012OÖLV PB

Julia MÜLLER6 11,28 m98 AUT2012VLV PB

Sienna  BOURGUIGNON7 11,10 m137 NED2012OÖLV PB

Sofia DAN8 10,64 m7 ROU2012NÖLV PB
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Anna HOFBAUER9 10,16 m60 AUT2014StLV PB

Charlotte SCHLESINGER10 10,10 m108 AUT2013TLV SB

Milli FRITSCH11 10,00 m56 AUT2012StLV PB

Mia HÖRTNAGL12 9,78 m19 AUT2012TLV PB

Izabela LUKÁČKOVÁ13 9,46 m116 SVK2012Slovakia

Natália BAĎUROVÁ14 8,86 m110 SVK2013Slovakia

Julija RADOJKOVIC15 8,53 m175 AUT2013SLV PB

Valerija GRASSL16 8,51 m173 GER2012SLV PB

Johanna SÜSSENBACHER17 8,43 m185 AUT2012WLV PB

Amelie TIFFNER18 6,55 m40 AUT2012KLV SB

Sophia DAUBNER19 6,52 m44 SVK2013BLV PB

Helena PRODNIK20 5,19 m37 AUT2013KLV PB

Name 1 2 3 4

Tetiana MELNYK 12,99 12,62 13,74 12,99

Julia BALCER 12,14 13,06 12,30 12,36

Siena FRÖHLICH 11,37 11,89 11,55 11,07

Valentina WALTER 9,40 11,36 10,84 11,87

Rosa BAUER 11,60 11,15 11,23 11,68

Julia MÜLLER 10,85 10,72 10,93 11,28

Sienna  BOURGUIGNON 10,12 10,79 10,18 11,10

Sofia DAN x 10,16 10,64 9,97

Anna HOFBAUER 9,62 10,16 8,68 -

Charlotte SCHLESINGER x 9,40 10,10 -

Milli FRITSCH x 9,98 10,00 -

Mia HÖRTNAGL 9,29 9,78 9,48 -

Izabela LUKÁČKOVÁ 8,40 8,50 9,46 -

Natália BAĎUROVÁ 7,71 8,00 8,86 -

Julija RADOJKOVIC 8,14 x 8,53 -

Valerija GRASSL 8,51 8,44 7,93 -

Johanna SÜSSENBACHER 7,43 8,01 8,43 -

Amelie TIFFNER 6,01 6,55 6,13 -

Sophia DAUBNER 6,01 x 6,52 -

Helena PRODNIK 5,10 x 5,19 -
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Int. U14-Länderkampf

29.11.2025

Veranstaltungsbericht

Sport Arena Wien

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

188

314Anzahl Einzelnennungen:

23

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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